
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 739

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 13:31:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo: 136

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/08/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 9.963.610,72
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CIVIL
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CIVIL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

25/07/2024 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/739/pregistro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-material-de-construcao-civilp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cca5e05b9e79d39223d6ab39d7f8dc81.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f054750875f3e306e087b0b353a51fad.pdf

